



**“SILK ROAD PROJECT” МЧЖ**

**Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг  
02.02.2022 йилдаги №49-сонли қарорига асосан**

## **ИШЧИ ЛОЙИҲАСИ**

**Фарғона вилояти Олтиариқ тумани Зилха МФЙ Лутфий  
кўчасининг 1,3 км қисмини жорий таъмирлаш**

Нусха № 3

Буюртма №

Кўкон ш. - 2022 й.



“Очки бюджет” дастури доирасида 2022 йилда кишлок пунктларида минтақавий йўللар (ички кўчалар)ни таъмирлаш борасида амалга ошириладиган чора-тадбирларнинг маърузали рўйхатига асосан



“Очки бюджет” дастури доирасида 2022 йилда кишлок пунктларида минтақавий йўллари (ички кўчалар)ни таъмирлаш борасида амалга ошириладиган чора-тадбирларнинг маърузали рўйхатига асосан

Объект номи: Очки бюджет хисобидан Фаргона вилояти Олтиариқ тумани Зилха МФЙ Лутфий кўчасининг 1,25 км қисмини жорий таъмирлаш  
**НУКСОНЛАР КАЙДНОМАСИ**

Бизлар қуйида янги қўйувчлар: Олтиариқ тумани ободонлаштириш бошқармаси бош муҳалиси А.Мадмаров, Ободонлаштириш бошқармаси мутахассиси Д.Мирзахакимов, Зилха МФЙ раиси А.Раҳмонов Зилха МФЙ Лутфий кўчаси жами 1,25 км қисмини жорий таъмирлаш ишларини ўзбекистон Республикаси Президентининг 2022 йил 7 апрелдаги ПҚ-197-сон қарорига асосан йўллари визуал текширув ва инструментлар ёрдамида ўлчаб чиқиб, қуйидаги иш турлари ва хажмларини бажариш лозимлигини аниқлади.

Т/р №	Ишларнинг маърузали		Узуنлиги, м	Йўл ээлементларининг мавжуд ҳолати	Лойиҳада кўзда тутилган иш турлари ва тартиби	Иш хажмларини ҳисоблаш формуласи	Ўлчов бирлиги	Микдори	Изоҳ
	дан	гача							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	0	1,25	1250	Мавжуд шағал қопламали бўлиб, ҳолати нотекис. ҚША баландлиги етарли. Йўл профили таъминланмаган.	Асос қисмига янги материал қўшмасдан суриб текшириш	$L=1250 \times 5$	м2	6250	
					Майда донали зич несик асфальтобетон қоршамасидан асфальтоуклагич ёрдамида $h=5$ см қаллиқда қоплама етказиш.	$L=1250 \times 4$	м2	5000	
					Ашёларни ўргача ташини масофаси				
					Асфальтобетон маҳсулоти (фурма ТИОУК)		км	31	
					Асфальтобетон маҳсулоти (фурма ТИОУК)		км	31	

Олтиариқ тумани ободонлаштириш бошқармаси бош муҳалиси:

Ободонлаштириш бошқармаси мутахассиси:

Зилха МФЙ раиси

А.Мадмаров

Д.Мирзахакимов

А.Раҳмонов





O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Фарғона вилояти

150115 Farg'ona shahri, Al-Farg'oniy 36-uy tel 73)-244-68-81 244-68-82 mail: fergexp@rambler.ru

www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Xagay Aleksandr Andreyevich

Sana: 15-06-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 47014**

**Obyekt nomi** «Farg'ona viloyati Oltiariq tumani Zilxa MFY Lutfiy ko'chasini 1,3 km qismini joriy ta'mirlash.»

**Buyurtmachi** - "SILK ROAD PROJEKT" MCHJ

**Bosh loyihachi** - "SILK ROAD PROJEKT" MCHJ

**Litsenziya** 16.06.2020y/ № АЛ-000864.

**Moliyalashtirish manbai** - Mahalliy byudjet mablag'lari xisobidan

**Bosh pudratchi** - Tender savdolari asosida (agar qaror qabul qiluvchi organ tomonidan belgilangan bo'lsa)

**Qurilish turi** Joriy ta'mirlash

**Murojaat raqami:** № 45954

**1. Loyihalash uchun asos**

1.1. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 02.02.22 yildagi 49-sonli qarori.

1.2. Oltiariq tuman obodonlashtirish boshqarmasi boshlig'i I.Rasulov tomonidan tasdiqlangan Loyixa topshirig'i

1.3. Nuqson dalolatnomasi.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

2.1. Elektron yo'nalishda taqdim qilingan smeta xujjatlari.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

3.1. Ta'mirlanishi lozim bo'lgan ko'cha nuqsonlar qaydnomasiga asosan 1250 metrdan iborat.

Nuqsonlar qaydnomasiga ko'ra loyixaviy ko'cha qismi shag'al qoplamadan iborat bo'lib, nishabliklar ta'minlanmagan.

Ishchi loyixaga ko'ra mavjud yo'l asosi profilini mexanizm yordamida tekislash va mayda donali issiq zich asfaltobeton qorishmasidan 5sm qalinlikda qoplama qurish loyihalangan.

Ko'cha qismida bajariladigan to'liq ish turlari, miqdorlari va ashyolarni tashib kelish masofalari nuqsonlar qaydnomasi va ish hajmlari qaydnomasida ko'rsatilgan

3.2. Joriy ta'mirlashda ko'chalarda bajariladigan to'liq ish turlari, ish miqdorlari, ashyolarni olib kelish

manzillari hamda masofalari nuqsonlar qaydnomalarida va ish hajmlari qaydnomasida ko'rsatilgan.

#### **4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

4.1. Smeta xujjatlarida ko'zda tutilmagan.

#### **5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

5.1. To'liq ish turlari, ish miqdorlari, ashyolarni olib kelish manzillari hamda masofalari nuqsonlar qaydnomasida ko'rsatilib, tegishli idoralar tomonidan kelishilgan va tasdiqlangan.

#### **6. Ekspertiza natijalari.**

6.1. Ekspertiza jarayonida mutaxasislarning izohlariga muvofiq loyiha hujjatlari ko'rib chiqildi.

6.2. Smeta hujjatlarida joriy ta'mirlash ob'yektlari qiymati buyurtmachi va viloyat AYXBB tomonidan kelishilgan "Narxlarni kelishuv bayonnomasi" da ko'rsatilgan narxlar asosida shakllantirilgan.

6.3. Buyurtmachi jami xarajati, ish xaqi 12479,52 so'm/chelchas (sug'urta bilan) va pudratchining boshqa xarajatlari 17,28% buyurtmachi tasdiqlangan narxlar bayonnomasiga asosan qabul qilindi.

Buyurtmachi tomonidan quyidagi obyekt jami bo'lib 480 358,708 ming so'm taqdim etilgan.

Tekshiruv natijasiga ko'ra quyidagi ko'rsatgichlar aniqlandi:

Qurilish qiymati QQS siz	- 411 364,094 ming so'm
QQS 15%	- 61 704,614 ming so'm
Qurilish qiymati QQS bilan	- 473 068,708 ming so'm
Buyurtmachining xarajatlari	- 7 290,000 ming so'm
Jami obyekt qiymati QQS va buyurtmachi xarajatlari bilan	- 480 358,708 ming so'm

6.4. Import qilingan uskunalar va materiallarning narxi ekspertiza tomonidan ko'rib chiqilmagan.

6.5. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil 22 yanvardagi 15-sonli qaroriga muvofiq 4-ilova, II bob 8-band va SHNK 1.03.06-13 da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi.

#### **7. Xulosalar.**

7.1. Farg'ona viloyati Oltiariq tumani Zilxa MFY Lutfiy ko'chasini 1,3 km qismini joriy ta'mirlash, loyiha-smeta xujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqib, tasdiqlashga tavsiya etiladi.

7.2. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va SHNK 4.01.16-09 ga muvofiq, tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

7.3. Ko'rsatilgan narxni tanlov savdolari uchun qabul qilish to'g'risida buyurtmachi qaror qabul qiladi.

**Bosh mutaxassis:** TASHEMIROVA SHOXISTA MAXAMATJONOVNA

РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С УЧЕТОМ СТРУКТУРА ПРЯМЫХ И ПРОЧИХ ЗАТРАТ

ЎЗБЕКИСТОН RESPUBLIKASI VAZIRLAR MAHKAMASINING 02.02.2022 йилдаги №49-сонли қарори асосан

ФАРҒОНА ВИЛОЯТИ ОЛТИАРИҚ ТУМАНИ ЗИЛХА МФЙ ЛУТФИЙ КУЧАСИНИ 1,3 КМ ҚИСМИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТЫ	СТОИМОСТЬ (тыс.сум)
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	23831,641
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ С УЧЕТОМ ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИХ РАСХОДОВ И ТРАНСПОРТНЫХ.	307528,524
3	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ С УЧЕТОМ ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИХ РАСХОДОВ И ТРАНСПОРТНЫХ	
4	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗА	15873,507
5	ОСНОВНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ:	3520,161
5.1	КОЛИЧЕСТВО РАБОЧИХ ЧАСОВ В МЕСЯЦ НА 2020 г.-166,17 ЧАС (по данным Минтруда)	166,17
5.2	СРЕДНЕГОДОВАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ В РАСЧЕТЕ НА МЕСЯЦ ПО ФЕРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ (Госстат Республики Узбекистон)	1851,537
5.3	СРЕДНЕЧАСОВАЯ СТАВКА ОПЛАТЫ ТРУДА ( сум/ч.)	11142,43
5.4	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	282,075
5.5	РАСЧЕТНЫЕ ДАННЫЕ	3143,001
5.6	ОТЧИСЛЕНИЕ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ (12 % от основной зар.платы)	377,160
6	ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ	350753,832
7	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА ( 17,28% от итогов прямых затрат)	60610,262
8	ИТОГО ЗАТРАТ П.1 ПО П.9	411364,094
9	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ ( % от страховой суммы-80% от полной стоимости объекта-Постановление КМР.Узб.от 20.12.1999г.)	0,000
10	ИНДЕКСАЦИЯ ( % от стоимости строительства объекта)	0,000
11	ИТОГО СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС	411364,094
12	НДС 15 %	61704,614
13	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС	473068,708
14	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	7290,000
14.1	ЗАТРАТЫ НА РАЗРАБОТКУ ПРОЕКТНО-СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ	6669,000
14.2	ЗАТРАТЫ НА АВТОРСКИЙ НАДЗОР(0,1% от итогов текущих ценах с НДС)	0,000
14.4	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЕРТИЗУ ПСД пос.Каб.Мин.Р.Уз.от 30.05.2013 г №150	621,000
14.5	ЗАТРАТЫ НА СОДЕРЖАНИЕ ЗАКАЗЧИКА	0,000
14.6	ЗАТРАТЫ НА СОДЕРЖАНИЕ ГАСН (0,08% от итогов текущих ценах без НДС)	0,000
15	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС И ПРОЧИМИ ЗАТРАТАМИ ЗАКАЗЧИКА	480358,708

ЗАКАЗЧИК:

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Гл.инж.проекта:  
Сметчик



Ф.Жураев  
О.Исмаилова

(наименование стройки)

## ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 77

(локальная ресурсная смета)

ФАРГОНА ВИЛОЯТИ ОЛТИНАРИҚ ТУМАНИ ЗИЛХА МФЙ ЛУТФИЙ КУЧАСИНИ 1,3 КМ ҚИСМИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

на ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6

## РАЗДЕЛ 1. АСФАЛЬТОБЕТОННОЕ ПОКРЫТИЕ

1	2	3	4	5	6
	<b>E2703-001-04</b>	<b>ИСПРАВЛЕНИЕ ПРОФИЛЯ ОСНОВАНИЙ ГРАВИЙНЫХ БЕЗ ДОБАВЛЕНИЯ НОВОГО МАТЕРИАЛА</b>	<b>1000M2</b>	<b>6,2500</b>	
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	30,9	193,125
1.2	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ-Ч	2,48	15,5
1.3	621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ-Ч	5,6	35
1.4	623	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т	МАШ-Ч	4,09	25,5625
1.5	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-Ч	1,95	12,1875
1.6	9219	ВОДА	М3	15	93,75
2	<b>E2706-26-1</b>	<b>РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ 0,5Л/М2</b>	<b>Т</b>	<b>2,5000</b>	
2.1	108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ-Ч	0,29	0,725
2.2	30135	БИТУМ	Т	1,03	2,575
3	<b>E2713-10-1 ДОП. 9</b>	<b>УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOEGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ</b>	<b>1000 M2</b>	<b>5,0000</b>	
3.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	16,63	83,15
3.2	97	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-Ч	1,44	7,2
3.3	464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-Ч	0,24	1,2
3.4	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-Ч	0,5	2,5
3.5	2798	РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ-Ч	0,12	0,6
3.6	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-Ч	1,44	7,2
3.7	3348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ-Ч	3,08	15,4
3.8	3349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ-Ч	1,37	6,85
3.9	3350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ-Ч	1,55	7,75
3.10	6002	СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ ПЛОТНАЯ ГОРЯЧАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б	Т	96,6	483
3.11	9219	ВОДА	М3	0,9	4,5
3.12	30135	БИТУМ	Т	0,0108	0,054
4	<b>E2713-11-1 ДОП. 9 К=2</b>	<b>ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 27-13-010-01 ЗА 2 РАЗА</b>	<b>1000 M2</b>	<b>5,0000</b>	
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	1,16	5,8
4.2	97	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-Ч	0,36	1,8
4.3	464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-Ч	0,06	0,3
4.4	2798	РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ-Ч	0,03	0,15
4.5	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-Ч	0,36	1,8
4.6	6002	СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ ПЛОТНАЯ ГОРЯЧАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б	Т	24,22	121,1
4.7	30135	БИТУМ	Т	0,0028	0,014

## ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч		282,075
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
2	409955	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-Ч		9
3	157	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ-Ч		15,5
4	120101	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ-Ч		0,725
5	120500	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-Ч		1,5
6	621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ-Ч		35
7	623	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т	МАШ-Ч		25,5625
8	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-Ч		14,6875
9	2798	РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ-Ч		0,75
10	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-Ч		9
11	3348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ-Ч		15,4
12	3349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ-Ч		6,85
13	3350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ-Ч		7,75
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ					
14	6002	СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ ПЛОТНАЯ ГОРЯЧАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б	Т		604,1
15	9219	ВОДА	М3		98,25
16	30135	БИТУМ	Т		2,643

УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ВАЗИРЛАР МАХКАМАСИНИНГ 02.02.2022 ЙИЛДАГИ №49-СОНЛИ ҚАРОРИ АСОСАН  
(наименование строки)

**ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 77**  
(локальная ресурсная смета)

на **ФАРГАНА ВИЛОЯТИ ОЛТИНАРҚ ТУМАНИ ВЕТХА МФЙ ЛУТФИЙ КУЧАСТИНИ 0,25 КМ ҚИСМИЙ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ**  
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание		Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Количество	
№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов			на сл. измерения	по проектным данным	на сл. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>ОЛТИНАРҚ ТУМАНИ ВЕТХА МФЙ ЛУТФИЙ КУЧАСТИНИ 1,25 КМ</b>			<b>1000M2</b>	<b>1,25</b>			<b>4 575 646</b>
1	E2703-001-04	ИСПРАВЛЕНИЕ ПРОФИЛЯ ОСНОВАНИЙ ТРАВНИНЫХ БЕЗ ДОБАВЛЕНИЯ НОВОГО МАТЕРИАЛА					
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	30,9	38,23	12479,52	482021
1.2	107	МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-Ч	2,38	3,1	332753,1	1031534
1.3	821	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ТИПА К-1	МАШ-Ч	5,6	7,0	152209	1065463
1.4	823	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ТИПА К-1.1	МАШ-Ч	1,09	5,11	278659,8	1424648
1.5	1135	МАТЕРИАЛЫ ПОВЫШЕНИЯ БИТУМ	МАШ-Ч	1,95	2,4375	234658	571979
			<b>Т</b>	<b>0,5</b>			<b>2 968 493</b>
2	E2706-26-1	РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ 0,5,3 М2					
2.1	108	МАШИНЫ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ	МАШ-Ч	0,29	0,145	264651,6	38374
2.2	1135	БИТУМ	Т	1,03	0,5	5652849,6	2911218
						36700,9	18901
		ПЕРИОД ЗАКАЗОВ И СЪЕЗД 31 км					<b>53 246 431</b>
3	E2713-10-1 ДОП. 9	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ	<b>1000 M2</b>	<b>1,0</b>			
3.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	16,63	16,63	12479,52	207534
3.4	1135	МАТЕРИАЛЫ ПОВЫШЕНИЯ БИТУМ	МАШ-Ч	0,5	0,5	234658	117529
3.5	3087	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-Ч	1,44	1,44	522481	752373
3.7	3348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т	МАШ-Ч	3,08	3,08	152209	468804
3.8	3349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т	МАШ-Ч	1,37	1,37	141550	193924
3.9	3350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т	МАШ-Ч	1,55	1,55	278659,8	431923
3.10	8902	СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ ПЛОТНАЯ ГОРЯЧАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИПА ПЕРИОД ЗАКАЗОВ И СЪЕЗД 31 км	Т	96,6	96,60	491385	4746779
						36700,9	345507
3.12	10358	БИТУМ	Т	0,0108	0,0108	5652849,6	61050,77568
						36700,9	346,36972
		ПЕРИОД ЗАКАЗОВ И СЪЕЗД 31 км					<b>12 992 810</b>
4	E2713-11-1 ДОП. 9 К-2	ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 27-13-010-01 ЗА 2 РАЗА	<b>1000 M2</b>	<b>1,0</b>			
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	1,16	1,16	12479,52	14476
4.5	3087	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-Ч	0,36	0,36	522481	188093
4.10	8902	СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ ПЛОТНАЯ ГОРЯЧАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИПА ПЕРИОД ЗАКАЗОВ И СЪЕЗД 31 км	Т	24,22	24,22	491385	11901345
						36700,9	888896
4.7	10358	БИТУМ	Т	0,0028	0,0028	5652849,6	15827,97888
						36700,9	102,76252
		ПЕРИОД ЗАКАЗОВ И СЪЕЗД 31 км					<b>73 783 380</b>
		<b>ИТОГО</b>					<b>12 749 768</b>
		<b>ПРОЧНЕ</b>	17,28%				<b>86 533 148</b>
		<b>ИТОГО</b>					<b>12 479 972</b>
		<b>ИДС</b>	15%				<b>99 513 120</b>
		<b>ИТОГО</b>					